— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕371号

三亚市教育研究培训院
关于海南省 2025－2027年度中小学幼儿园
省级教研指导专家三亚市遴选结果的公示

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

根据《三亚市教育研究培训院关于转发海南省教育厅关于开

展 2025－2027年度中小学幼儿园省级教研指导专家推荐选拔工

作的通知》（三教研训〔2024〕361号）要求，我院举办了 2025

－2027 年度中小学幼儿园省级教研指导专家三亚市遴选活动。

并按规定组织专家对各单位报送的材料进行了认真评审，现将遴

选结果予以公示（见附件）。公示期限为 2024年 12月 25日至

12月 31日。各单位和个人如对遴选结果有异议，请在公示期内

以书面形式反馈至 syjpykc01@163.com。

附件：海南省 2025－2027年度中小学幼儿园省级教研指导

专家三亚市推荐对象汇总表

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 12月 25日印发

三亚市教育研究培训院

2024年 12月 25日

（联系人：陈坤；联系电话：13907605961）

（此件主动公开）

	    根据《三亚市教育研究培训院关于转发海南省教育厅关于开展2025－2027年度中小学幼儿园省级